
Gwiazda reality show Polsatu
skazana  na  długoletnią
odsiadkę
15 czerwca 2025
Magdalena S., uczestniczka trzeciej edycji polskiego programu
„Love Island” emitowanego na Polsacie, została skazana na 14
lat  więzienia  za  udział  w  międzynarodowym  kartelu
narkotykowym.  Wyrok  ogłoszono  wczoraj  w  sądzie  w  Wielkiej
Brytanii.

Prokuratura  przedstawiła  30-letnią  Magdalenę  S.  jako  „mózg
operacji”  odpowiedzialny  za  zarządzanie  finansami  oraz
logistyką  gangu.  Współpracując  z  członkami  kartelu
przebywającymi  w  Dubaju,  kobieta  sporządzała  precyzyjne
dokumentacje  dotyczące  zysków,  kosztów  i  poziomu  zapasów
narkotykowych.

Prokurator Tim Evans podkreślił przed sądem, że organizacje
działające na tak dużą skalę nie byłyby w stanie funkcjonować
bez osób takich jak oskarżona. „Nie tylko zarządza zyskami,
kosztami  i  wydatkami,  ale  także  poziomami  zapasów.
Dokumentuje, kto co wziął, za jaką cenę, z jakiej partii i
jakie są związane z tym marże zysku” – wyjaśnił Evans.

Sąd ustalił, że celebrytka występująca w kryminalnych kręgach
pod  pseudonimem  „Barbie”,  była  częścią  wewnętrznego  kręgu
organizacji. Jak poinformował prokurator, oskarżona „siedziała
przy najważniejszych stołach” i brała udział w strategicznych
decyzjach dotyczących dystrybucji narkotyków na wielką skalę.

Magdalena  S.  oficjalnie  pracowała  w  branży  hotelarskiej  w
Dubaju, ale jej pobyt na Bliskim Wschodzie w rzeczywistości
był związany z działaniami na rzecz kartelu.

Magdalena S. została zatrzymana przez brytyjską policję 13
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lutego  2024  roku  podczas  przylotu  z  Dubaju  do  Wielkiej
Brytanii.  Podróżowała  pierwszą  klasą  Emirates,  przewożąc
luksusowe przedmioty: zegarek Patek Philippe wart 130 tys.
funtów, Rolexa za 30 tys. funtów oraz biżuterię marki Cartier.

Podczas przeszukania zabezpieczono również telefony i laptopy,
które  zawierały  arkusze  kalkulacyjne  dokumentujące  zyski  z
handlu kokainą, ketaminą i marihuaną. Funkcjonariusze odkryli
także zaszyfrowane wiadomości, w których celebrytka omawiała
szczegóły  transakcji  narkotykowych  opiewających  na  miliony
funtów.

Detektywi  ujawnili,  że  Magdalena  S.  była  świadoma  ryzyka
związanego z jej działalnością. W jej telefonie znaleziono
wyszukiwania dotyczące kar śmierci za handel narkotykami w
różnych krajach oraz frazy „50 kilogramów kokainy wiadomości z
Wielkiej Brytanii”.

Podczas procesu Magdalena S. przyznała się do spiskowania w
celu dostarczania kokainy, marihuany, ketaminy oraz do prania
brudnych pieniędzy. Wcześniej skazano już 12 innych członków
kartelu, którzy łącznie otrzymali wyroki na ponad 100 lat
więzienia.
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